МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

12  мая 2015 г.                    №102

Об утверждении схемы одномандатных

избирательных округов для проведения

выборов депутатов Менделеевского

городского Совета местного

самоуправления Менделеевского

муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Избирательного кодекса

Республики Татарстан от 7 мая 2007 года № 21-ЗРТ Менделеевский городской

Совет местного самоуправления Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения

выборов депутатов Менделеевского городского Совета местного самоуправления

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Менделеевские

новости» и разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального

района Республики Татарстан  mendeleevsk.tatarstan.ru  в разделе «городское

поселение г.Менделеевск».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

Председателя Менделеевского городского Совета местного самоуправления

Менделеевского муниципального района Республики И.Х.Губайдуллину.

Заместитель Председателя Совета:      И.Х.Губайдуллина

http://mendeleevsk.tatarstan.ru/

2

Приложение №1

к решению Менделеевского городского Совета

местного самоуправления Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан

от 08 мая 2015 года № 102

Схема

одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов

Менделеевского городского Совета местного самоуправления

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 1

Количество избирателей  – 1067

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: ул.Большая Лесная 1-

8 (40), ул. Большая Нариманова 1-22 (110), ул. Вахитова 1-87(120), ул. Гора

Революции 1А-115 (119), ул. Ленина 1-22 (146), ул.Карпова 1-7 (34), ул. М.

Горького 1-96 (154), ул. Малая Лесная 1-31 (27), ул. М. Нариманова 1-13 (44), ул.

Подгорная 4-28 (26), ул. Подклубная 2-41 (43), ул. Полевая 1-53 (95), ул. Садовая

6-38 (27), ул. Шакирова 2-25 (15), пер. Клубный 1-6 (46),  ул. Лесхозная  (16),

ул.Сосновая (5)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 2

Количество избирателей – 1001

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: ул. Фомина: д.15

(242), д.17 (105), д.20 (127), д.22 (138), д.24 (389)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 3

Количество избирателей – 1065

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: ул. Пионерская д.4

(166), ул. Фомина д.21 (346), ул. Советская (кроме дома №22) (239), ул.

Октябрьская д.14 (20), ул. Профсоюзная д.3 (108), ул. Гагарина д.7 (15), д.9 (3),

д.11 (3), д.13 (2), пер. Школьный (32), ул. Совхозная (11), ул. Речная (24), ул.

Солнечная (58), ул. Азина (6), ул. Ключевая (1), ул. Мичурина (6), ул. 8 Марта

(1), ул. Московская (2), ул. Школьная (3), ул.К.Закировой (19)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 4

Количество избирателей – 1035

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах:

3

ул. Фомина д.13 (48), д.18 (373), ул.Менделеева (222), ул.Гагарина д.№№6,

8, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 19, 20-24, 26, 28, 30, 32, 34, 35, 36, 38, 39, 41, 43, 45, 47

(81), ул.Зеленая (214), ул. Октябрьская д.6 (30), д.8 (37), д.10 (30)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 5

Количество избирателей  – 974

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: ул. Профсоюзная д.4

(130), д. 5 (117), ул. Ушковых (604), ул. Бурмистрова, д. 7 (123)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 6

Количество избирателей – 965

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: ул. Бурмистрова д.2

(104), д.4 (108), д. 5 (33), д.6 (117), д.8 (118), д.9 (171), д.11 (107), д.15 (86), д.19

(98), ул. Советская д.22 (23)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 7

Количество избирателей – 1137

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах:

ул. Фомина д.2 (1), д.4 (2), д.6 (7), д.8 (106), д.8б (4), д.12 (4),  д.14 (34), ул.

Трудовая (818), ул. Луговая (28), ул. Октябрьская 1-4 (60), д.7 (2), д.12 (2), д.14

(20), ул. Гаражная  (26), ул. Тойминская  (23)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 8

Количество избирателей  – 1160

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: ул.Дружбы д.№№2-8

(54), д.№№10-14 (95), ул.Мира (14), ул.Северная д.1-4 (127), д.6 (284),

ул.Пушкина д.№№1-4 (379), ул.Гунина (207)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 9

Количество избирателей – 1000

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: ул. Пушкина д.5

(139),  ул. Чоловского д.№№1-4 (487), ул. Юбилейная д.5 (140), д.7 (111), д.9

(123)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 10

Количество избирателей – 1080

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: ул.Химиков, д.2

(538), ул. Юбилейная д.1 (226), д.3 (107),  д.4 (209)

4

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 11

Количество избирателей – 1028

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: ул. Химиков д.1

(152), д.3 (224), д.4 (152), ул. Чоловского д.8 (129), д.8а (120), д.10 (136), д.10а

(115)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 12

Количество избирателей – 1016

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: ул. Химиков д.5

(502), д.6 (146), д.7 (100), д.8 (103), д.9 (84), д.10 (81)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 13

Количество избирателей – 1077

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: ул. Химиков д.11

(667), ул. Чоловского д.12 (262), д.14 (108), ул.Татарстана, д.7 (40)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 14

Количество избирателей – 1150

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах: ул. Тукая д.3 (334),

д.4 (408), д.6 (139), ул. Набережная (215), пер. Набережный  (16), ул. Прикамская

(1), ул. Молодежная (31), ул.Майская (1), ул. Красная (3), ул.Крымская (2)

Менделеевский одномандатный избирательный округ № 15

Количество избирателей – 1160

В округ входит часть территории города Менделеевск Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан в границах:

ул. Тукая д.7 (324), д.8 (347), д.10 (169), ул. Татарстана д.3 (171), д.5 (75), ул.

д.5а (31), д.9 (40), д.11 (3), Дом газовиков (0)